
 
Muzeum Oręża Polskiego w Kołobrzegu www.muzeum.kolobrzeg.pl 
Rejestrowane    e-mail:  muzeum@muzeum.kolobrzeg.pl 
ul. Armii Krajowej 13, 78-100 Kołobrzeg  tel.:  94 352 52 53 
NIP: 671-020-02-72, REGON: 000282116  fax.: 94 352 52 54 

 

Kołobrzeg, 17.09.2020 r. 

A.26.3.2020 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Ratunkowy remont części dachu zabytkowego hangaru 

lotniczego w Rogowie”. 

 

 

Zamawiający – Muzeum Oręża Polskiego w Kołobrzegu działając na podstawie 

art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 583548-N-2020 w dniu 

14.09.2020 r., pn.: Ratunkowy remont części dachu zabytkowego hangaru lotniczego 

w Rogowie, zamieszczając je w siedzibie Zamawiającego oraz na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Zamawiającego: https://mopkolobrzeg.finn.pl/ 

 

1. SIWZ Rozdział VI ust.4 pkt 3 b): 

– zmianie ulega kwota wymaganej wartości wykonanej roboty budowlanej 

prowadzonej przy obiekcie zabytkowym z 300.000 zł brutto na 290.000 zł brutto, 

w związku z czym punkt uzyskuje następujące brzmienie:  

Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub 

zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli Wykonawca 

wykaże, że wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 

w tym okresie, minimum jedną robotę budowlaną prowadzoną przy obiekcie 

zabytkowym (zabytek nieruchomy) wpisanym do rejestru zabytków o wartości 

nie mniejszej niż 290.000 zł brutto. 

https://mopkolobrzeg.finn.pl/

		2020-09-17T11:52:19+0200
	Aleksander Ostasz




